
Pytania i odpowiedzi w postępowaniu nr 1/11/2020/ZSP4/P 

 

Pytanie 1 z dnia 14.11.2020: dotyczy pozycji „komputery przenośne 21 szt.” 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w 

obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych 

komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („ 

Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu 

przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 2 z dnia 14.11.2020: dotyczy pozycji „komputery przenośne 21 szt.” 

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active 

Directory? 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 3 z dnia 16.11.2020: dotyczy pozycji „Monitor interaktywny” 

. Jak należy rozumieć zapis „Wbudowany system do obsługi monitora”? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy monitora interaktywnego w wbudowanym systemem 

operacyjnym umożliwiającym jego działanie i obsługę.  

Pytanie 4 z dnia 19.11.2020: dotyczy pozycji „Monitor interaktywny” 

Czy Zamawiający dopuści monitor interaktywny o kontraście 1200:1? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wskazanego przez Państwa monitora tj. monitora o kontraście 

1200:1. Specyfikacja w tym zakresie pozostaje niezmienna. 


